
 Alsónémedi Nagyközség 
  Önkormányzatának 
 Polgármesteri Hivatala 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottságának 2012. január 30-án 16 órakor megtartott ülése 

jegyzőkönyvéből. 
 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

1/2012. (I.30.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága a meghívón szereplő napirendet az alábbi 
kiegészítéssel fogadja el: 
- Egyebekben: környezetvédelmi szakjogász keresésével kapcsolatos megbízás. 
Határid ő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
2/2012. (I.30.) bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága elfogadja és a melléklet szerint jóváhagyja a 
Képviselő-testület 2012-es évre szóló MUNKATERVÉT azzal a javaslattal, hogy a 
testületi ülésekre kedden, a bizottsági ülésekre a testületi ülést megelőző  hét kedden és 
szerdán kerüljön sor, az ülések kezdő időpontja pedig egységesen 17 óra legyen. 
Határid ő: azonnal és folyamatos 
Felelős:    jegyző 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága 3 igen és 3 nem szavazattal szavazott a HM-
Hungary Kft.-vel megkötendő ajándékozási szerződés ügyében, így a napirend kapcsán 
határozatot nem fogadott el.  
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága  5 igen, 1 tartózkodás szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

3/2012. (I.30.)  bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta az Alsónémedi Nagyközség 
Önkormányzatának költségvetéséből céljelleggel juttatott támogatások odaítélésének, 
nyilvántartásának, rendeltetésszerű felhasználásának, számadásának és ellenőrzésének 
eljárási rendjéről szóló szabályzatot. 
A szabályzat elfogadását azzal a módosítással javasolja, hogy visszafizetési kötelezettség 
esetében csak az el nem számolt támogatási összeget kelljen kamatokkal növelten 
visszafizetni.  
Határid ő: 2012. február 29. 
Felelős:    jegyző 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

4/2012. (I.30.)  bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta Jakab Istvánné 2364 Ócsa, Kossuth 
Lajos utca 9. szám alatti lakos földfelajánlását, mely alapján az alsónémedi 0259/2. hrsz-
ú, 3121 m2 nagyságú, 1,09 Ak értékű, szántó művelési ágú területet ajándékként való 
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek. 
A bizottság javasolja, hogy a testület hatalmazza fel a polgármestert az ajándékozási 
szerződés aláírására. 
Határid ő: 2012. február 29. 
Felelős:    polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

5/2012. (I.30.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat tulajdonában lévő 
gazdasági társaságok ügyvezetőinek 2011. évi jutalmazására irányuló javaslatot. 
A bizottság a havi munkabérnek megfelelő összegű jutalom megállapítását javasolja 
azzal, hogy az ügyvezetők készítsenek írásos beszámolót munkájukról a képviselő-
testület felé. 
Határid ő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

6/2012. (I.30.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta az ABÉVA KFT. ügyvezetője által a 
2012-es bérleti díjakra vonatkozó előterjesztést. 
A kimutatások alapján a bizottság tudomásul veszi, hogy a konyha és iskola 
üzemeltetése kapcsán alkalmazott bérleti díjak emelésére nincs szükség, azok 2012-ben 
változatlan mértékben kerülnek alkalmazásra. 
 
Határid ő:  értelemszerű és folyamatos 
Felelős:     ABÉVA KFT. ügyvezetője 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

7/2012. (I.30.)  bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta a Fő út 54. sz. alatti bérleti jogviszony, 
hátralék rendezésének kérdését.  
A bizottság javasolja, hogy az ABÉVA Kft. ügyvezetőjének, hogy amennyiben a 2012. 
január 5-én fennálló 216.448 Ft tartozás 2012. március 15-ig nem csökken, úgy azonnali 
hatállyal mondja fel a bérleti szerződést és indítsa el a kilakoltatási eljárást. 
A bérlőket fentiekről tájékoztassa. 
Határid ő: 2012. március 16. 
Felelős:    az ABÉVA Kft. ügyvezetője 
 
 
 

Zagyva Gabriella 
jkv. 


